BFE  MAIOR QUE  95%,  MÍNIMO  3  CAMADAS,  
AJUSTÁVEL, CLIPE   NASAL,   RETANGULAR,   C/   
PREGAS HORIZONTAIS,    COR:C/    COR,    
ADULTO, DESCARTÁVEL 

(AMPLA DISPUTA) 

485315 

UNIDADE 22.500 R$ 4,34 
R$ 

97.650,00 
Não  

VALOR GLOBAL R$ R$ 1.434.820,82 
(Um milhão quatrocentos e trinta e quatro mil, oitocentos e vinte reais e oitenta e dois centavos). 

3. DO VALOR ORÇADO (MÁXIMO ADMITIDO) 

3.1. O Valor Total Orçado (máximo admitido) para a Contratação, objeto deste certame, inclusos os 
custos diretos e indiretos, é de R$ 1.434.820,82 (Um milhão quatrocentos e trinta e quatro mil, 
oitocentos e vinte reais e oitenta e dois centavos). 

3.2. Os preços finais unitários e totais propostos pelos licitantes não poderão ultrapassar os preços 
unitários e totais apurados pela Administração, sob pena de desclassificação da proposta. 

3.3. No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e

[...]

BFE  MAIOR QUE  95%,  MÍNIMO  3  CAMADAS,  
AJUSTÁVEL, CLIPE   NASAL,   RETANGULAR,   C/   
PREGAS HORIZONTAIS,    COR:C/    COR,    
ADULTO, DESCARTÁVEL 

(AMPLA DISPUTA) 

485315 

UNIDADE 22.500 R$ 4,34 
R$ 

97.650,00 
Não  

VALOR GLOBAL R$ R$ 1.434.820,82 
(Um milhão quatrocentos e trinta e quatro mil, oitocentos e vinte reais e oitenta e dois centavos). 

5.2. Nos casos em que os materiais médicos sejam disponibilizados por mais de um laboratório, 
havendo diferença nos valores, independente do laboratório, será considerado o menor valor da 
apresentação necessária.